
UCHWAŁA NR V/48/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany statutu samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji w Grajewie

Na podstawie art. 15 ust. 4a i art. 16 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
VIII/48/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Grajewie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. nr 55, poz. 1157 i z 2017 r. poz. 2679) wprowadza się 
następującą zmianę:

w §3 ust. 1 lit c otrzymuje brzmienie:

„c) budowy, modernizacji, eksploatacji sieci i urządzeń służących do produkcji i przesyłu wody, 
odprowadzania i oczyszczania ścieków oraz odprowadzania wód opadowych i roztopowych,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: 18A6C52B-3C18-48D4-95D1-DF0D1798D573. Podpisany Strona 1




